
1. Par-3-Challenge - 15.04.2017
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Die gewerteten Punkte wurden mit diesem CSA-Wert angepasst:  0

SSZ Köln-Wahn     Herren: GELB       Par: 54 Slope: 113 Course: 54.0
Damen:  ROT        Par: 54 Slope: 113 Course: 54.0 Stand: 15.04.17, 14:35 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen
1 1 Ahacic, Martina        GC Wahn          28,7/29   74   45   45/24,6

2 Lorre, Bettina         GC Wahn          17,7/18   79   61   32/17,8
3 Sondermann, Birgit     GC Wahn          24,6/25   98   73   20/24,7
4 Mauel, Bettina         GC Wahn          34,7/35  103   68   26/34,9

Brutto Herren
1 1 Lelke, Roland          GC Wahn          11,0/11   66   55   35     

2 Brandt, Mario          GC Wahn          11,8/12   68   56   34     
3 Sondermann, Wolfgang   GC Wahn          13,2/13   76   63   27/13,3
* Lorre, Michael         GC Wahn          12,7/13   76   63   27/12,8
5 Ahacic, Gregor         GC Wahn          13,6/14   77   63   27/13,7
6 Richarz, Peter         GC Wahn          11,3/11   79   68   28/11,4
7 Kostenzer, Lars        GC Wahn          16,4/16   81   65   26/16,5
8 Rühle, Bernd           GC Wahn          17,9/18   83   65   27/18,0
* Neuhaus, Dr. Dieter    GC Wahn          21,5/22   83   61   35     

10 Farsen, Frank          GC Wahn          34,2/34   85   51   40/32,2
11 Volkmann, Andreas      GC Wahn          27,9/28  100   72   30/28,1
-- Dahmen, Dr Egbert      GC Wahn          24,4/24  No Return            

Netto HCP bis 13,4
1 Lelke, Roland          GC Wahn          11,0/11   66   55   35     

1 2 Brandt, Mario          GC Wahn          11,8/12   68   56   34     
2 3 Sondermann, Wolfgang   GC Wahn          13,2/13   76   63   27/13,3

* Lorre, Michael         GC Wahn          12,7/13   76   63   27/12,8
5 Richarz, Peter         GC Wahn          11,3/11   79   68   28/11,4

Netto HCP 13,5 bis 22,4
1 1 Lorre, Bettina         GC Wahn          17,7/18   79   61   32/17,8
2 * Neuhaus, Dr. Dieter    GC Wahn          21,5/22   83   61   35     

3 Ahacic, Gregor         GC Wahn          13,6/14   77   63   27/13,7
4 Rühle, Bernd           GC Wahn          17,9/18   83   65   27/18,0
* Kostenzer, Lars        GC Wahn          16,4/16   81   65   26/16,5
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1. Par-3-Challenge-15.04.2017, Ergebnisse - Stand: 15.04.17, 14:35 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Netto HCP 22,5 bis --
1 Ahacic, Martina        GC Wahn          28,7/29   74   45   45/24,6

1 2 Farsen, Frank          GC Wahn          34,2/34   85   51   40/32,2
2 3 Mauel, Bettina         GC Wahn          34,7/35  103   68   26/34,9

4 Volkmann, Andreas      GC Wahn          27,9/28  100   72   30/28,1
5 Sondermann, Birgit     GC Wahn          24,6/25   98   73   20/24,7

-- Dahmen, Dr Egbert      GC Wahn          24,4/24  No Return            

Nearest-to-the-Pin
1 Sondermann, Wolfgang   GC Wahn          13,2/13  4,30 M        27/13,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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